B pwre

09.93612.000 | 100395

(2>)DIN 963 MBx35

éﬁgﬁﬁﬁagg:///,—essamo
Dﬂ D]DD D/ (6x35202.0

DIN 934 M8

DIN 125 @8=x@17

DIN 834 M8

76104.0
(2:0DIN 125 BBx@25

(2x2DIN 934 M8

[y L —
Ead
DIN 534 MB//—/x\
DIN 125 @8x®16 —
79538 0—— =4

(2x>DIN 934 M8

(2x)DIN 20214 B6x®18
(2x)DIN 75160 MSx12
(2x)DIN 2B0 M6

25301.0

37920.0 = DIN 439 M
24341 1— —— " (2X3DIN 963 MBx35
@xODIN 966 MEX20 | 33012.0

(2x30IN 934 MB—— ]
2x3DIN 125 @8)&317—”"‘;"’#’

DIN 963 M8x30

C4x)DIN 75160 M3Sx10

(4x226101.0

(2x0DIN 660 ®6x35

(2x>DIN 280 M8
(2x>64220.0 7

(Ewx64221.0 DIN 980 M8 77013.0

DIN 916 M8x50
37s21.0

(2x)DIN 7343 @6x30

DIN 433 M8 (@xODIN 439 M8
46527.0 —15465.1 ¢2>ODIN 963 M8x30
2/7206.0

DIN 125 @8x@17
DIN 7985 M8x50

450 BE)

(2x)DIN 963 MBx25
308E
£9112.0

(2x>DIN 90214 ®8xe25

(@:ODIN 934 M8 DIN 125 28
DIN 933 M8x40
03513.0
= _J 307H/03
h‘-\_\-‘-""ﬁ—.
j U JL—28010.0
I - -
LL———(4xODIN 933 M&X12
‘ - /
| —_— /
317G/02 -
! DIN 963 M8xIé
/ r
DIN 933 M&x25 (@x> DIN 934 M8
DIN 125 @8 (2x2DIN 125 @Ex®@17
DIN 934 M8 024100
DIN 125 #6x@12 '
DIN 90214 26
-
DIN 963 Mexi&
//
56504.0
//
/,7‘305809.0
P (2x)DIN 439 M8
(2x>DIN 963 M8x30 DIN 933 M6x30
79537.1

v —09313.0

(4x0DIN 963 MBx35

DIN 963 M8x30

~(4x0DIN 2934 MB
'\_\_““

(2xIDIN 939 MBx20 T

05603.0 B

DIN 125 @6x#12
og202.0
ﬂm 660 BEx35
I 15497.0
“J

(2x)DIN 90214 #8xP2S \f“—‘—“__st;eew
(2x2DIN 980 M8 642200
DIN 934 M8 DIN 980 M8

DIN 125 #8x®l7 DIN 439 M8

(4x>DIN 934 MB
(4x2DIN 90214 #Bx®17

(4x252205.0

www.pieces-de-poele.com



N° schema | Intitulé Référence

26040_1 26040.1 VITRE 500 70.26040.000
08202_0 08202.0 PORTE INTERIEURE 450/555GM 70.08202.000
15497 0 15497.0 PORTE A CHARGER 450 70.15497.020
27506_0 27507.0 set poignee bois 70.27507.000
28834 0 28834.0 TENEUR 70.28834.000
307H/03 0307H/03 COUVERCLE 168MM RELIEF 300-7H 70.15323.020
35202_0 LAMELLE 450 35202.0 70.35202.000
37921 0 037921.0 REGLETTE D'AIR BAC A CENDRES 500 70.37921.020
52205 _0 52205.0 PIED 500 210MM 70.52205.020
64221 0 PIECE DE FERMETURE 450/500/750/NOIRE 64221.0 70.64221.041
66504 _0 66504.0 GRILLE 450 70.66504.000
76104_0 76104.0 DEFLECTEUR 500/450 70.76104.001
77013 0 77013.0 GARDE BUCHES 450 70.77013.020

S05209_0

05209.0 BAC A CENDRE 500

70.05209.000




	09-93612-000_450_BE
	09-93612-000_450_BE_P2
	Liste_pieces_en_cours2




